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政務活動費経理帳簿　（Ｒ４．４～３）
月 日 支出番号 収入金額 支出金額　 残金 経費区分 経費名 内容 備考
4 11 1 766,205 ▲ 766,205 調査研究 　６広報費 会派報（ポスティング代・165,750部） Vol.21春号
4 12 2 48,040 ▲ 814,245 調査研究 　７図書購入費 ゼンリン住宅地図尼崎市南部・北部（Ｂ４版）

4 13 3 6,655 ▲ 820,900 調査研究 　７図書購入費 日経キーワード2022-2023、17歳からの民主主義、 データで読む日本政治、台頭する世界の女性政治家たち

4 20 6,000,000 5,179,100 政務活動費 政務活動費 政務活動費（４～９月分）
4 26 4 4,400 5,174,700 調査研究 　７図書購入費 新聞代（４月分） 神戸新聞
5 10 5 172,200 5,002,500 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（４月分）
5 11 6 7,819 4,994,681 調査研究 11事務費 事務用品　蛍光ペン詰替、フリクションボール、クリアホルダ、付箋、スティックのり、 コピー用紙、封筒タイプホルダー、ゼムクリップ、単３電池、蛍光ペン、紙紐

5 27 7 10,340 4,984,341 調査研究 　５印刷費 複合機リース料（４月分） 引き落とし（三菱ＨＣビジネスリース株式会社）

5 27 8 5,731 4,978,610 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（４月分） 引き落とし（ベイコム）
5 30 9 9,337 4,969,273 調査研究 　５印刷費 コピー料金（４月分）
5 30 10 21,860 4,947,413 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（４月分） 子ども・子育て拠出金
5 30 11 4,400 4,943,013 調査研究 　７図書購入費 新聞代（５月分） 神戸新聞
6 17 12 244 4,942,769 調査研究 　８通信費 代表者変更届提出に係る郵送料 日本年金機構兵庫事務センター
6 22 13 6,939 4,935,830 調査研究 　５印刷費 コピー料金（５月分）
6 24 ▲ 300,000 4,635,830 政務活動費 政務活動費 政務活動費返還 所属議員の減（１名×3か月）
6 27 14 10,340 4,625,490 調査研究 　５印刷費 複合機リース料（５月分） 引き落とし（三菱ＨＣビジネスリース株式会社）

6 27 15 5,731 4,619,759 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（５月分） 引き落とし（ベイコム）
6 27 16 4,400 4,615,359 調査研究 　７図書購入費 新聞代（６月分） 神戸新聞
6 29 17 23,559 4,591,800 調査研究 10会派等職員雇用経費 労働保険料
7 5 18 163,800 4,428,000 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（５月分）
7 5 19 21,860 4,406,140 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（５月分） 子ども・子育て拠出金
7 5 20 244 4,405,896 調査研究 　８通信費 算定基礎届提出に係る郵送料 日本年金機構兵庫事務センター
7 7 21 4,308 4,401,588 調査研究 11事務費 事務用品　ホッチキス針、シャーペン芯、単４電池、長３クラフト封筒、 テープのり詰替、鉛筆キャップ、コピー用紙

7 8 22 189,000 4,212,588 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（６月分）
7 8 23 370 4,212,218 調査研究 　８通信費 資料返却郵送料 桜新町商店街振興組合
7 20 24 48,478 4,163,740 調査研究 　５印刷費 コピー料金（６月分）
7 25 25 4,400 4,159,340 調査研究 　７図書購入費 新聞代（７月分） 神戸新聞
7 26 26 21,860 4,137,480 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（６月分） 子ども・子育て拠出金
7 27 27 10,340 4,127,140 調査研究 　５印刷費 複合機リース料（６月分） 引き落とし（三菱ＨＣビジネスリース株式会社）

7 27 28 5,731 4,121,409 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（６月分） 引き落とし（ベイコム）
8 8 29 6,446 4,114,963 調査研究 11事務費 事務用品　単４電池、クリアファイル、クリアホルダー、 コピー用紙、フリクション替芯、フラットファイル、ボールペン

8 16 ▲ 200,000 3,914,963 政務活動費 政務活動費 政務活動費返還 所属議員の減（１名×２か月）
8 16 30 458,069 3,456,894 調査研究 　６広報費 会派報（B3・2回折）（印刷代163,100部） Vol.22秋号
8 17 31 172,200 3,284,694 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（７月分）
8 18 32 3,520 3,281,174 調査研究 　７図書購入費 「みんなの学校」をつくるために：特別支援教育を問い直す、 インクルーシブ教育を通常学級で実践するってどういうこと？

8 22 13 3,281,187 利息 利息 利息
8 22 33 10,451 3,270,736 調査研究 　５印刷費 コピー料金（７月分）
8 23 34 21,860 3,248,876 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（７月分） 子ども・子育て拠出金
8 29 35 10,340 3,238,536 調査研究 　５印刷費 複合機リース料（７月分） 引き落とし（三菱ＨＣビジネスリース株式会社）

8 29 36 5,731 3,232,805 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（７月分） 引き落とし（ベイコム）
8 29 37 4,400 3,228,405 調査研究 　７図書購入費 新聞代（８月分） 引き落とし（神戸新聞）
8 30 38 70,220 3,158,185 調査研究 　６広報費 会派報（デザイン代） Vol.22秋号
8 31 39 5,280 3,152,905 調査研究 11事務費 ウィルスバスターライセンス契約（令和４年９月～令和５年８月） １ライセンス
9 6 40 3,720 3,149,185 調査研究 11事務費 事務用品　クリアホルダー、 フラットファイル、ラベルテープ
9 12 41 162,600 2,986,585 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（８月分）
9 15 42 60,110 2,926,475 調査研究 　７図書購入費 D-file（Ｒ４年10月号～Ｒ５年９月号）、 別冊Beacon Vol.91～94
9 21 43 17,889 2,908,586 調査研究 　５印刷費 コピー料金（８月分）
9 26 44 746,570 2,162,016 調査研究 　６広報費 会派報（ポスティング代・161,500部） Vol.22秋号
9 26 45 21,860 2,140,156 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（８月分） 子ども・子育て拠出金
9 27 46 4,400 2,135,756 調査研究 　７図書購入費 新聞代（９月分） 引き落とし（神戸新聞）
9 27 47 10,340 2,125,416 調査研究 　５印刷費 複合機リース料（８月分） 引き落とし（三菱ＨＣビジネスリース株式会社）

9 27 48 5,731 2,119,685 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（８月分） 引き落とし（ベイコム）
10 11 49 7,867 2,111,818 調査研究 11事務費 事務用品　コピー用紙（Ａ４、Ａ３）、クリップボードバインダー、 蛍光ペン、インデックスシート、フラットファイル

10 11 50 148,200 1,963,618 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（９月分）
10 24 54 15,111 1,948,507 調査研究 　５印刷費 コピー料金（９月分）
10 26 56 29,251 1,919,256 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（９月分） 子ども・子育て拠出金
10 27 57 10,340 1,908,916 調査研究 　５印刷費 複合機リース料（９月分） 引き落とし（三菱ＨＣビジネスリース株式会社）

10 27 58 5,731 1,903,185 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（９月分） 引き落とし（ベイコム）
10 11 51 4,175 1,899,010 調査研究 　１調査研修費 研修参加費 大津市（１名）
10 11 52 5,000 1,894,010 調査研究 　２出張旅費 大津市（１名） 研修
10 11 53 5,775 1,888,235 調査研究 　１調査研修費 研修参加費 オンデマンド・ライブ配信講義（１名）

10 20 4,800,000 6,688,235 政務活動費 政務活動費 政務活動費（10～３月分）
10 25 55 2,440 6,685,795 調査研究 　２出張旅費 大津市（１名） 研修
10 27 59 4,400 6,681,395 調査研究 　７図書購入費 新聞代（10月分） 引き落とし（神戸新聞）
10 28 60 35,400 6,645,995 調査研究 　２出張旅費 豊田市（２名） 研修
11 10 61 420,020 6,225,975 調査研究 　６広報費 会派報（B3・2回折）（印刷代163,100部） Vol.23冬号
11 16 62 64,220 6,161,755 調査研究 　６広報費 会派報（デザイン代） Vol.23冬号
11 16 63 2,400 6,159,355 調査研究 　２出張旅費 京都市（１名） 研修
11 22 64 148,200 6,011,155 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（10月分）
11 24 65 29,251 5,981,904 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（10月分） 子ども・子育て拠出金
11 25 66 4,881 5,977,023 調査研究 　５印刷費 コピー料金（10月分）
11 28 67 10,340 5,966,683 調査研究 　５印刷費 複合機リース料（10月分） 引き落とし（三菱ＨＣビジネスリース株式会社）

11 28 68 5,731 5,960,952 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（10月分） 引き落とし（ベイコム）
11 28 69 4,400 5,956,552 調査研究 　７図書購入費 新聞代（11月分） 引き落とし（神戸新聞）
12 1 70 9,350 5,947,202 調査研究 11事務費 脇机
12 6 71 9,443 5,937,759 調査研究 11事務費 事務用品　水性ペン、クリアホルダー、 クリアファイル、テープのり詰替、コピー用紙

12 6 72 148,200 5,789,559 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（11月分）
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月 日 支出番号 収入金額 支出金額　 残金 経費区分 経費名 内容 備考
12 14 73 90,440 5,699,119 調査研究 　１調査研修費 研修参加費 大阪市（１名）、東京都（１名）
12 15 ▲ 300,000 5,399,119 政務活動費 政務活動費 政務活動費返還 所属議員の減（１名×３か月）
12 20 400,000 5,799,119 政務活動費 政務活動費 政務活動費交付 所属議員の増（1名×４か月）
12 22 74 12,646 5,786,473 調査研究 11事務費 ラベルライター　カシオネームランドBiZ(KL-G2)

12 22 75 3,941 5,782,532 調査研究 　５印刷費 コピー料金（11月分）
12 26 76 746,570 5,035,962 調査研究 　６広報費 会派報Vol.23冬号（161,500枚） ポスティング代
12 26 77 29,251 5,006,711 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（11月分） 子ども・子育て拠出金
12 27 78 10,340 4,996,371 調査研究 　５印刷費 複合機リース料（11月分） 引き落とし（三菱ＨＣビジネスリース株式会社）

12 27 79 5,731 4,990,640 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（11月分） 引き落とし（ベイコム）
12 27 80 4,400 4,986,240 調査研究 　７図書購入費 新聞代（12月分） 神戸新聞
1 16 81 780 4,985,460 調査研究 　２出張旅費 大阪市（1名） 研修
1 16 82 394 4,985,066 調査研究 　７図書購入費 地方を食いつぶす「税金フリーライダー」の正体

1 16 83 1,870 4,983,196 調査研究 　７図書購入費 アメリカの教室に入ってみた～貧困地区の公立学校から超インクルーシブ教育まで

1 16 84 3,000 4,980,196 調査研究 　１調査研修費 研修参加費 オンライン研修
1 16 85 1,100 4,979,096 調査研究 　１調査研修費 研修参加費 オンライン研修
1 16 86 5,480 4,973,616 調査研究 　１調査研修費 研修参加費 オンライン研修
1 23 87 30,440 4,943,176 調査研究 　１調査研修費 研修参加費 大阪市（１名）
1 23 88 5,858 4,937,318 調査研究 　５印刷費 コピー料金（12月分）
1 24 89 162,600 4,774,718 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（12月分）
1 26 90 780 4,773,938 調査研究 　２出張旅費 大阪市（1名） 研修
1 27 91 10,340 4,763,598 調査研究 　５印刷費 複合機リース料（12月分） 引き落とし（三菱ＨＣビジネスリース株式会社）

1 27 92 5,731 4,757,867 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（12月分） 引き落とし（ベイコム）
1 27 93 4,400 4,753,467 調査研究 　７図書購入費 新聞代（１月分） 神戸新聞
1 30 94 29,251 4,724,216 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（12月分） 子ども・子育て拠出金
2 6 95 45,180 4,679,036 調査研究 　２出張旅費 東京都（1名） 研修
2 7 96 148,200 4,530,836 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（１月分）
2 7 97 3,188 4,527,648 調査研究 11事務費 単4電池、スティックのり、蛍光ペンカートリッジ黄色、A4ノート

2 9 98 533,339 3,994,309 調査研究 　６広報費 会派報（B3・2回折）（印刷代163,100部） Vol.24早春号
2 10 99 60,440 3,933,869 調査研究 　１調査研修費 研修参加費 USB音声データ
2 14 100 96,240 3,837,629 調査研究 　２出張旅費 東京都（3名） 視察
2 20 19 3,837,648 利息 利息 利息
2 21 101 5,243 3,832,405 調査研究 　５印刷費 コピー料金（１月分）
2 21 102 29,251 3,803,154 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（１月分） 子ども・子育て拠出金
2 22 103 64,220 3,738,934 調査研究 　６広報費 会派報（デザイン代） Vol.24早春号
2 27 104 10,340 3,728,594 調査研究 　５印刷費 複合機リース料（１月分） 引き落とし（三菱ＨＣビジネスリース株式会社）

2 27 105 5,731 3,722,863 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（１月分） 引き落とし（ベイコム）
2 27 106 4,400 3,718,463 調査研究 　７図書購入費 新聞代（２月分） 神戸新聞
3 8 107 5,344 3,713,119 調査研究 11事務費 ラベルテープ12㎜、コピー用紙A4
3 13 108 141,000 3,572,119 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（２月分）
3 24 109 534,598 3,037,521 調査研究 　６広報費 会派報（B3・2回折）（印刷代163,100部） Vol.25春号
3 24 110 13,910 3,023,611 調査研究 　５印刷費 コピー料金（２月分）
3 24 111 746,570 2,277,041 調査研究 　６広報費 会派報Vol.24早春号（161,500枚） ポスティング代
3 27 112 10,340 2,266,701 調査研究 　５印刷費 複合機リース料（2月分） 引き落とし（三菱ＨＣビジネスリース株式会社）

3 27 113 5,731 2,260,970 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（2月分） 引き落とし（ベイコム）
3 27 114 4,400 2,256,570 調査研究 　７図書購入費 新聞代（３月分） 神戸新聞
3 28 115 70,220 2,186,350 調査研究 　６広報費 会派報（デザイン代） Vol.25春号
3 28 116 29,251 2,157,099 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（２月分） 子ども・子育て拠出金
3 28 117 111,820 2,045,279 調査研究 　１調査研修費 セミナー講師費用（質問作り実例研修）

4 12 118 11,172 2,034,107 調査研究 11事務費 事務用品　定規、コピー用紙、クリアポケット、クリアホルダー、フリクションポールペン、
油性ボールペン、蛍光ペン、フラットファイル、はさみ、テープのり、封筒、穴あけパンチ

4 18 119 10,150 2,023,957 調査研究 　５印刷費 コピー料金（３月分）
4 18 120 190,200 1,833,757 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（３月分）
4 25 121 29,460 1,804,297 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（３月分） 子ども・子育て拠出金
4 27 122 10,340 1,793,957 調査研究 　５印刷費 複合機リース料（３月分） 引き落とし（三菱ＨＣビジネスリース株式会社）

4 27 123 5,731 1,788,226 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（３月分） 引き落とし（ベイコム）
10,400,032 8,611,806

10,400,000 交付額
82.81% 執行率


